

**PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PUBLICANº 001/2024**

I IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) GRUPO FORMAL MODELO DO ANEXO 2 DO EDITAL

1. Nome do Proponente:

CNPJ

ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DO MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA E REGIÃO

34.194.240.0001-85

3. Endereço:

4. Município/UF: Açailândia - MA

Rua Operaria, QD. 06 LT. 11 - Bairro: Residencial Ana Júlia

7. CEP: 65930-000

6. Nº da DAP Jurídica

8. Email

MA042024.03.000004251CAF

E-mail: assoprad.agriculturafamiliar@gmail.com

9. Banco

11. Nº da Conta Corrente:

NORDESTE: Agência: 166 - Açailândia-MA

00005515-3

12. Nº de associados : 160

13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006

14. Nº de Associados com DAP

15. Representante Legal: Idacilene Silva Alencar

Física: 160

16. CPF : 602.911.803-02

17. Fone: (99)991291360

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da entidade:

SME(Secretaria Municipal de Educação)

2. CNPJ: 06.08 1.359/000 1-17

3. Município: Açailândia

4. Endereço: Rua Fortaleza, s/n, Centro.

5. Nome do representante: Karla Janys Lima Nascimento

II - RELAÇÃO DOS PRODUTOS

1. ITEM	DESCRIÇÃO	3. UNIDADE	3. QUANT.	4. Preço de Aquisição		Cronograma de Entrega dos produtos
				4.1 VALOR UNITÁRIO	4.2 VALOR TOTAL	
1	ABÓBORA MORANGA	KG	9.610	R\$ 7,10	R\$ 68.231,00	quinzenal
2	AÇAFRÃO	KG	1.256	R\$ 20,00	R\$ 25.120,00	quinzenal
3	ALFACE AMERICANA	KG	2.540	R\$ 21,00	R\$ 53.340,00	quinzenal
4	BANANA PRATA	KG	20.185	R\$ 6,27	R\$ 126.559,95	quinzenal
5	BATATA DOCE	KG	5.859	R\$ 6,51	R\$ 38.142,09	quinzenal

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.

6	BETERRABA	KG	947	R\$	8,34	R\$	7.897,98	quinzenal
7	CHEIRO VERDE	KG	3.281	R\$	27,60	R\$	90.555,60	quinzenal
8	COLORAU	KG	2.075	R\$	20,33	R\$	42.184,75	quinzenal
9	COUVE - FOLHAS	KG	2.278	R\$	23,00	R\$	52.394,00	quinzenal
10	LARANJA	KG	17.544	R\$	5,80	R\$	101.755,20	quinzenal
11	MACAXEIRA TIPO BRANCA OU AMARELA	KG	14.251	R\$	10,33	R\$	147.212,83	quinzenal
12	MAMÃO FORMOSA	KG	13.289	R\$	9,20	R\$	122.258,80	quinzenal
13	MELANCIA	KG	51.888	R\$	3,30	R\$	171.230,40	quinzenal
14	MELÃO	KG	736	R\$	8,66	R\$	6.373,76	quinzenal
15	OVO DE GALINHA	UNID.	230.083	R\$	0,86	R\$	197.871,38	quinzenal
16	PIMENTA DO REINO	KG	1.418	R\$	37,44	R\$	53.089,92	quinzenal
17	PIMENTÃO	KG	2.076	R\$	9,00	R\$	18.684,00	quinzenal
18	POLPA DE FRUTA NATURAL, SABOR ACEROLA	KG	7.728	R\$	13,91	R\$	107.496,48	quinzenal
19	TOMATE	KG	5.553	R\$	10,55	R\$	58.584,15	quinzenal
20	VINAGREIRA	KG	779	R\$	11,67	R\$	9.090,93	quinzenal
VALOR TOTAL:				R\$		R\$	1.498.073,22	

Obs: Preço publicado no Edital nº 001/2023 (o mesmo que consta na chamada pública).

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Agaiândia Data: 12/05/2024

email: assopr.ad.agriculturafamiliar@gmail.com

Assinatura do Representante do Grupo Formal:

Soléciana Silva Alencar

[Handwritten signatures and initials]

ENVELOPE N.002-PROJETO DE VENDA

À Comissão de Chamamento Público

Chamamento Público n.001/2024-SME

Rua Fortaleza s/n, Centro, CEP 65930000, Açailândia-
MA.

Associação dos Produtores de Agricultura Familiar
do Município de Açailândia e Região

CNPJ nº 34,194,242/0001-85 Rua Operaria QD:06 LT: 11
Residencial Ana Julia, Açailândia-MA

